

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **17998.66**
Totale imponibile: **14753.00**
Totale IVA: **3245.66**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02046570426**
Progressivo di invio: **19054**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF039K**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01644110239**
Codice fiscale: **01644110239**
Denominazione: **ABS COMPUTERS SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **via dell' artigianato, 11 A**
CAP: **37135**
Comune: **VERONA**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **94136070268**
Denominazione: **Ist. compr di Treviso - L. Coletti**

Dati della sede

Indirizzo: **via Abruzzo, 1**
CAP: **31100**
Comune: **TREVISO**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02046570426**
Denominazione: **Namirial S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-03-14** (14 Marzo 2023)
Numero documento: **25/2023E**
Importo totale documento: **17998.66**
Causale: **PON EDU GREEN Codice progetto 13.1.3A-FERSPON-VE-2022-65**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3203164**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J49J22000250006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z2D37D25AD**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **112**
Data DDT: **2023-02-01** (01 Febbraio 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **a mezzo nostro**
Causale trasporto: **vendita**
Descrizione beni trasportati: **scatole**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iot.web-startup**
Descrizione bene/servizio: **Attivazione piattaforma web un**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1000.00000000**
Valore totale: **1000.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **\it**
Descrizione bene/servizio: **servizio installazione+config**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1000.00000000**
Valore totale: **1000.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iot.gl03**
Descrizione bene/servizio: **Gateway Lorawan Indoor con ant**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1400.00000000**
Valore totale: **1400.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iot.00738**

Tipo: **SN**
Valore: **LST25554880**

Descrizione bene/servizio: **sensore IOT Lorawan® per rilev**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **250.00000000**
Valore totale: **250.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iot.00736**

Tipo: **SN**
Valore: **LST25591362**

Tipo: **SN**
Valore: **LST25591351**

Descrizione bene/servizio: **sensore IOT Lorawan® per rilev**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **270.00000000**
Valore totale: **540.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iot.00778**

Tipo: **SN**
Valore: **6136C37743041001**

Descrizione bene/servizio: **sensore IOT Lorawan® per rilev**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **169.00000000**
Valore totale: **169.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.m2.01**

Descrizione bene/servizio: **Serra idroponica da tavolo per**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **300.00000000**
Valore totale: **3000.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **iOT.m2.03**
Descrizione bene/servizio: **Serra idroponica Verticale Tow**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1350.00000000**
Valore totale: **4050.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.m2.04**
Descrizione bene/servizio: **Kit luci Led per Serra idropon**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **500.00000000**
Valore totale: **1500.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.AM22**
Descrizione bene/servizio: **Orto facile per tutti. Tecnich**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.16000000**
Valore totale: **20.32000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.AM23**
Descrizione bene/servizio: **Orto didattico. Manuale di ort**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **20.43000000**
Valore totale: **40.86000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.AM12**
Descrizione bene/servizio: **Libro Idroponica: Una Soluzion**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **14.45000000**
Valore totale: **28.90000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **IOT.AM13**
Descrizione bene/servizio: **Libro IDROPONICA: La Guida Ess**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **12.46000000**
Valore totale: **24.92000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **\it**
Descrizione bene/servizio: **corso formazione docenti**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **409.00000000**
Valore totale: **409.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **CODICE**
Valore: **\caiot-1met3YR**
Descrizione bene/servizio: **Canone triennale 1 metrica IoT**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **132.00000000**
Valore totale: **1320.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **14753.00**
Totale imposta: **3245.66**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-04-14** (14 Aprile 2023)
Importo: **14753.00**
Istituto finanziario: **UNICREDIT BANCA SPA**
Codice IBAN: **IT73G0200811796000003369126**
Codice BIC: **UNCRITM1N17**